[Uitslag Gouden 3000 van Ertvelde - AS RIEME - ERTVELDE]

100 meter Cad + Sch Dames Uur=19:20
Reeks:1 Wind:1.1

1 1064 Verdegem Reine RIEM 12.68 01

2 2320 Beylemans Joke ACME 12.75 Sch 99

3 616  De Bock Lisa RIEM 13.38 02

4 866  Diels Esther ACHL 13.95 02

5 288 De Potter lanthe RIEM 14.32 01
200 meter Cad + Sch Dames Uur=20:30

Reeks:1 Wind:1.4

1 1064 Verdegem Reine RIEM 26.33 01
2 2876  Staelens Emma HAC 27.13 Sch 99
3 2320 Beylemans Joke ACME 27.94 Sch 99
4 2471 Hemelsoet Sylke RIEM 28.68 Sch 99
5 288 De Potter lanthe RIEM 30.33 01
6 135 Claeys Jolien RCG 31.27 02

800 meter Cad + Sch Dames Uur=20:00

Reeks:1
1 785 De Decker Lisa VOLH 2'28.63 01
2 2450 De Boos Annelie STAX 2'31.38 Sch 99
3 3256 Geurde Emma SER 2'31.72 Sch 99
4 3767 D'hoedt Laurien ACME 2'32.12 Sch 99
5 92 Baeke Emma ACME 2'32.91 01
6 3363 Fasciaux Laura CABW 2'35.39 Sch 00
7 2932 Dries Anke GENK 2'36.63 Sch 00
8 2808 Vermeiren Maaike VOLH 2'36.73 Sch 00
9 784  Buys Thalia VOLH 2'37.44 02
10 2741 Rooms Ann HAMM 2'44.64 Mas 65

kogelstoten 3,000kg =~ Cad Dames Uur=19:35

Reeks:1
1 905 Van Hyfte Amber RIEM 8.83m 02
2 135 Claeys Jolien RCG 6.82m 02
hoogspringen Sch Heren Uur=21:43

-1 Geen deelnemers GP No 00



[Uitslag Gouden 3000 van Ertvelde - AS RIEME - ERTVELDE]

kogelstoten 3,000kg  Sch Dames Uur=21:44

-1 Geen deelnemers GP No 00
100 meter JSM Dames Uur=19:21
Reeks:1  Wind: 0.5
1 33 Beylemans Laura ACME 12.89 Jun 97
2 2555 Versluys Sabine RCG 16.78 Mas 70
200 meter JSM Dames Uur=20:31

Reeks:1 Wind:2.2

1 33 Beylemans Laura ACME 26.86 Jun 97
2 1123  Moons Shauni LAT 29.00 Sen 95
3 3189 Ghyselen Tine RIEM 29.72 Mas 70
4 3191 Verniers Leen RIEM 31.62 Mas 70
5 2739 Van Hecke Hilde RIEM 32.07 Mas 73
800 meter JSM + Sch Dames Uur=20:13
Reeks:1
1 9998 Verstegen Sanne Ned 2'01.73 Sen 00
2 9994 Marshall Katherine N-Z 2'05.46 Sen 92
3 9990 El Bahraoui Manal Mar 2'07.02 Sen 00
4 3364 Fasciaux Alicia CABW 2'40.21 Sch 00
9995 Mc Gowan Brittany Aus NA Sen 91
1930 Nagels Rani RESC NA Sen 95
800 meter JSM Dames Uur=20:13
Reeks:2
1 9999 Marais Stella Z-A 2'13.90 Sen 00
2 1512  Lauwers Sofie RAM 2'14.28 Sen 91
3 1260 Reynaert Hanne ASVO 2'17.79 Sen 96
4 878 Schaeverbeke Axana ACME 2'20.32 Sen 95
5 1447 Balcaen Sarina RIEM 222.15 Sen 93
6 3036 Bruggeman Petra RIEM 2'22.56 Mas 80
7 1069 Vandevyvere Michele FLAC 2'25.88 Sen 93
8 1037 Van Hoorebeke Jolien RIEM 2'28.50 Sen 94
9 1211 De Beukelaer Nathalie OLSE 2'31.49 Sen 94
1687 De Smedt Judith BRAB NA Sen 91

1092 Tahon Charlotte HAC NA Sen 92
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1041 Van Brussel Fien RIEM NA Sen 94

3000 meter JSM + Sch Dames Uur=21:33

Reeks:1
1 1075 De Vos Katrien AZW 10'58.02 Sen 90
2 107 Wittevrongel Jenka ACME 10'59.85 Jun 97
3 2454 Begyn Lena STAX 11'00.41 Sch 00
4 2 Waerzeggers Bridey ACKO 11'05.70 Jun 98
5 929  Van Biesen Sara RCG 11'16.04 Sen 88
6 2349 Van De Putte Axelle STAX 11'24.97 Sch 99
7 3070 Van Hulle Carine RIEM 11'50.45 Mas 72
8 2464 Andries Linda RIEM 12'07.16 Mas 76
9 3429 Van Bossche Marijke RIEM 12'10.26 Mas 77
10 2470 Cauwels Lies RIEM 12'24.51 Sch 00
11 454 Opsomer Laurence OB 12'46.17 Jun 97

3000 meter JSM + Sch Dames Uur=21:33

Reeks:2
1 972 Dalemans Eline AVLO 9'51.84 Sen 91
2 888 Verbruggen Hanne VITA 9'55.21 Sen 93
3 1284 Van Hese Charlotte AVLO 9'55.70 Sen 95
4 1331 Schreurs Anne GENK 10'06.37 Sen 92
5 1808 Nassam Alassani Kabirato* DCLA 10'11.02 Sen 87
6 213 Chamtouri Sirine* ASVO 10'11.66 Jun 97
7 1083 Picavet Sofie AVLO 10'11.92 Sen 88
8 2265 Delbaen Aline DUFF 10'23.35 Sch 99
9 1372 Van Proeyen Karen ROBA 10'28.32 Sen 84
10 2968 Rahmé Mona DCLA 10'29.81 Mas 78
11 1493 Haile Selassie Mesarat* ATLE 10'35.01 Sen 92
12 2666 Hertveldt Heidi HCO 10'36.08 Mas 75
13 3480 Van Maele Heidi VAC 10'36.45 Mas 78
14 1309 Denys Yewbdar DCLA 10'51.95 Sen 95
15 1225 Monsecour Liesbeth HULS 11'07.28 Sen 84

1243 Wyns Jenna VAC NA Sen 93
hoogspringen JSM Heren Uur=20:36
Reeks:1

0 116 Eggermont Jan STAX 1.76m Jun 97
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kogelstoten 4,000kg ~ JSM Dames Uur=20:04

Reeks:1
1 839  Van Hecke Sarah RIEM 7.96m Sen 95
2 9992 De Bock Berlinde RIEM 7.73m Mas 00
3 2555  Versluys Sabine RCG 5.96m Mas 70

100 meter Cad Heren Uur=19:21

Reeks:1 Wind:2.1
1 886 Moreau Bjarne RIEM 11.98 02
2 226 Van Aerde Joren KAAG 12.02 01
3 981 Baele Jarne ACME 12.42 02
4 218 Gilson Piotr ACME 12.49 01
5 439 Verstraete Sven AVR 12.65 02
6 56 Van Herreweghe Thomas RIEM 12.77 02

200 meter Cad Heren Uur=20:37

Reeks:1 Wind:0.4
1 218 Gilson Piotr ACME 25.33 01
2 981 Baele Jarne ACME 25.42 02
3 887 Suwannakhao Thanalak RIEM 27.00 01
4 56 Van Herreweghe Thomas RIEM 27.09 02
5 219 Potvliege Glenn ACME 29.13 02

200 meter Cad + Sch Heren Uur=20:37

Reeks:2  Wind:2.7
1 2324 D'hoedt Severijn ACME 23.43 Sch 00
2 2065 Vanpeteghem Seppe ACME 24.32 Sch 00
3 2443  Buedts Tuur RIEM 24.41 Sch 00
4 226 Van Aerde Joren KAAG 24.62 01
5 886 Moreau Bjarne RIEM 24.87 02
6 2039 Praet Stijn RIEM 25.06 Sch 00

800 meter Cad + Sch Heren Uur=20:14

Reeks:1
1 2176 De Blander Victor STAX 2'05.26 Sch 99
2 2365 De Smet Tibo RCG 2'06.22 Sch 99

3 2454 Peeters Victor RCG 2'07.85 Sch 00
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4
5
6
7
8

verspringen

2299 Rasschaert Bjarne
2281 Biebaut Sander
9982 Boer Haico

423 Roggeman Bent
219 Potvliege Glenn

303 Van Herrewege Thimon

Cad Dames Uur=21:46

-1 Geen deelnemers

speerwerpen 600g Cad Heren Uur=21:11

Reeks:1
1
2

100 meter

303 Van Herrewege Thimon

5781 Wylleman Marc

Sch Heren Uur=19:21

Reeks:1 Wind:1.2

a A W N

verspringen
Reeks:1

0

0

0

2469 De Bundel Ciel

2324 D'hoedt Severijn
2065 Vanpeteghem Seppe
2443  Buedts Tuur

2039 Praet Stijn

2520 De Muynck Wouter

Cad + Sch Dames Uur=20:02

866 Diels Esther

616 De Bock Lisa
2876 Staelens Emma

speerwerpen 700g Sch Heren Uur=20:37

Reeks:1
1
2

100 meter

2520 De Muynck Wouter
2236 Denys Andreas

JSM Heren Uur=19:35

Reeks:1 Wind: 2.6

1

116 Eggermont Jan

RCG
RCG
Ned
RCG
ACME
RIEM

GP

RIEM
STAX

RIEM
ACME
ACME
RIEM
RIEM
ACME

ACHL 4.56m
RIEM 4.58m
HAC  5.09m

ACME
OB

STAX

2'08.49
2'14.37
2'16.44
2'26.60
2'27.68
NG

+0.0

31.20m
25.55m

11.69
11.70
11.99
12.05
12.43
12.72

+2.6
+3.6
+2.5

41.60m
37.75m

12.15

Cad
Cad

Sch
Sch

No

Mas

02
02
99

Jun

00
00
01
01
02
02

00

02
48

00
00
00
00
00
00

0.00m 0.0
4.48m 1.2
499m 1.4

00
00

97
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2 3734 Depuydt Patrick ZA 13.36 Mas 64
3 5281 Moreau Patrick RIEM 13.44 Mas 68
4 2047 Vanden Brande Sander ACME 14.52 Sen 85
1736 De Muynck Bert RIEM DIS Sen 94
200 meter JSM Heren Uur=20:38

Reeks:1 Wind:1.4

1 2108 Alston Arkad KAAG 22.42 Sen 96
2 2029 Annassiri Hassan* ATLE 25.44 Sen 96
3 3734 Depuydt Patrick ZA 27.18 Mas 64
4 5281 Moreau Patrick RIEM 27.45 Mas 68
5 2047 Vanden Brande Sander ACME 30.09 Sen 85
800 meter JSM Heren Uur=20:54
Reeks:1
1 232 Pennynck Jordy DEIN 2'11.00 Jun 98
2 5282 Van Bossche Lieven RIEM 2'11.17 Mas 75
3 4173 Moens David RIEM 2'12.34 Mas 79
4 1698 Van Boxstael Jens ALVA 2'12.74 Sen 86
5 3672 Vertriest Jurgen DEIN 2'13.22 Mas 75
6 2018 Vermeire Thomas RIEM 2'18.78 Sen 93
7 3575 Van Herrewege Noél RIEM 2'26.75 Mas 58
2306 Leys Michael VOLH NA Sen 89
800 meter JSM Heren Uur=20:54
Reeks:2
1852 De Backer Gerben KAAG GP Sen 95
1273  Bierinckx Laurent ACHL GP Sen 95
1675 Verhaert Gerry HULS GP Sen 82
2536 Meuleman Jeroen RCG GP Sen 92
201 Michiels Yente MACW GP Jun 98
117 Meirlaen Dieter STAX GP Jun 98
1704 Vanderbeken Jonas ASVO GP Sen 96
3530 Neefs Marc DCLA GP Mas 65
1703  Gheerolfs Joachim ASVO GP Sen 94
1387 De Meulenaere Brecht RIEM GP Sen 93

1736 De Muynck Bert RIEM GP Sen 94
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800 meter JSM Heren Uur=20:54
Reeks:3
1 1140 Verbeeck Thijs ACW 1'54.61 Sen 91
2 2030 El Karroui Mohamed* ATLE 1'54.86 Sen 96
3 1542  Callens Klaas FLAC 1'55.41 Sen 96
4 1867 Goethals Benoit ACBR 1'57.90 Sen 91
5 5511 Vanhoutte Gunther AVMO 2'00.39 Mas 74
6 2053 De Rop Pieter ACW 2'00.55 Sen 96
7 176 Vanbekbergen Arnaud RCG 2'01.38 Jun 98
8 1488 Biebaut Jelle RCG 2'02.07 Sen 95
9 312 Declerck Ward AVMO 2'04.20 Jun 97
10 317 De Grande Kevin AVMO 2'10.26 Jun 98
6406 Byl Jean Charles WS NA Mas 78
2338 Stroobants Jori VITA NA Sen 89
800 meter JSM Heren Uur=20:54
Reeks:4
1 9987 Haraine Jamal QAT 1'47.11 Sen 00
2 9988 Aden Said QAT 1'47.34 Sen 00
3 9993 West Jared Aus 1'49.38 Sen 00
4 9996 Rowe Alex Aus 1'50.09 Sen 00
5 9991 Habti Marouane 1'50.24 Sen 00
6 1639 Benschop Viktor KAAG 1'51.89 Sen 95
9989 Majdoubi Kamali Mar NA Sen 00
9983 Eichberger James MEX NA Sen 00
3000 meter JSM + Sch Heren Uur=22:28
Reeks:1
1 1719 Colyns Jonas ACG 9'19.81 Sen 95
2 2347 Vandenborne Tim 'S 9'20.42 Sch 99
3 3933 Stuyven Gert AVLO 9'22.96 Mas 73
4 1186 Roelandt Ivo ACME 9'26.85 Sen 87
5 9980 Mertens Raf NA 9'27.11 Sen 91
6 1769 Molderez Tom GENK 9'27.45 Sen 92
7 1327 De Ridder Tim LEBB 9'29.12 Sen 84
8 1514 Driessen Elias STAX 9'35.05 Sen 87
9 4891 Hendrickx Wannes VMOL 9'36.05 Mas 78

[ER
o

264 Vercouter Ruben ASVO 9'42.88 Jun 97
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11 271 Vissers Thijs ESAK 9'58.32 Jun 97
12 3806 Samain Sam RCG 9'58.86 Mas 70
13 3794 De Baets Frits RCG 9'59.83 Mas 61
14 3608 Binnemans Koen VMOL 10'03.04 Mas 76
15 2036 Van Herreweghe Mathias RIEM 10'19.09 Sch 99
16 4645 Martens Freddy ASVO 10'26.82 Mas 77
17 2076  Spruijt Ben ESAK 10'35.75 Sen 86
18 4774 Dellaert Luc RIEM 10'45.49 Mas 61
19 3736 Vanderroost Mike ZA 10'49.86 Mas 79
20 3585 Claus Eric RIEM 10'51.98 Mas 61
21 4724 Demetter Pieter ASVO 11'13.00 Mas 72
22 4725 De Lange Patrick ASVO 11'40.39 Mas 65
23 5155 Descamps Ronald RIEM 11'44.81 Mas 56

2451 Vindevogel Louis VS NA Sch 99

1645 De Turck Bart ACG NA Sen 85

3000 meter JSM + Sch Heren Uur=22:28
Reeks:2

1 184 Mortier Jennen RCG 8'36.21 Jun 97
2 1919 Hendrickx Tomas ARAC 8'43.66 Sen 81
3 2045 Baetens Michiel VITA 8'44.00 Sen 96
4 1557 D'hoore Simon DCLA 8'45.21 Sen 94
5 2445  Scanlon David* DCLA 8'47.78 Sen 94
6 1858 De Vriendt Simon RCG 8'48.10 Sen 84
7 1586 Slachmuylders Niels LEBB 8'48.23 Sen 88
8 1644 De Rouck Wazo ACG 8'49.27 Sen 93
9 1875 Weralan DCLA 8'49.86 Sen 85
10 2008 Fischer Benny HCO 8'51.27 Sen 83
11 1139 Cappaert Frederic ACW 8'52.73 Sen 92
12 296 Lemouche Lindert LYRA 8'58.36 Jun 97
13 1651 Vandeneede Jean-baptist ASVO 8'58.57 Sen 93
14 1642 Lammens Wouter DCLA 8'59.19 Sen 94
15 1566 Debognies Pieter OEH 8'59.41 Sen 93
16 1496 Van Cauteren Ruud RCG 9'02.35 Sen 94
17 1711 Viaene Nico OB 9'04.67 Sen 93
18 5951 Deschodt Bert AZW 9'06.16 Mas 81
19 2461 Blanckaert Simon MACW 9'16.13 Sch 00

N
o

1577 Mommaert Wouter OEH 9'24.88 Sen 88
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3000 meter
Reeks:3

O 00 N o uu B W N -

L T S " W Y
2 W N B O

verspringen

2839
2285
1779
1983

Maroye Nicolas
Hoste Levi
Roels Jonas

Montagna Massimiliano*

JSM Heren Uur=22:28

2779
1820
1674
1795
1841
1519
1608
1425
1640
683

1845
1536
2745
2615
1572

Ruell Kim

Hendrikx Jeroen
Valgaeren Sam
D'hoore Ward

De Backer Manuel*
Ost Riken

Basemans Dries Adrianus
De Vulder Stijn
Mortelmans Maarten
Boulvin Dorian

De Brouwer Jill
Bierinckx Vincent
Darrazi Younes
Merveille Benjamin

De Bock Thomas

JSM Dames Uur=21:47

-1

kogelstoten 7,260kg

Reeks:1

u A W N

1500 meter
Reeks:1

1

2

1391
5281
5158
5160
5781

Geen deelnemers

JSM Heren Uur=20:47

Steyaert Olivier
Moreau Patrick
Lagaeysse Peter
Van der Steen Wilfried
Wylleman Marc

JSM Heren Uur=20:49

9984
9981

Lancashire Tom

Speakman Eric

CABW
AVLO
LAT
BVAC

RESC
LOOI
HULS
HAC
ESAK
RCG
DCLA
ACG
KAAG
CABW
ALVA
ACHL
CABW
CSF
OEH

GP +0.0

RIEM
RIEM
RIEM
RIEM
STAX

Eng
N-Z

NA
NA
NA
NA

8'13.97
8'14.31
8'17.01
8'21.44
8'23.40
8'27.94
8'28.35
8'32.26
8'32.54
8'36.01
8'41.42
8'42.20
8'56.26
9'07.74
NA

No 00

10.43m
9.54m
8.78m
8.48m
7.37m

3'40.13
3'43.12

Sen
Sen
Sen

Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen

Sen

Mas
Mas
Mas
Mas

Sen

Sen

96
91
83
87

87
86
90
94
96
96
92
82
89
97
89
90
96
88
91

83
68
68
51
48

85
00
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3 9986 Hashim Salah Mohamed QAT 3'43.96 Sen 00
4 9985 Abderrahman Anou Alg 3'55.05 Sen 91
5 3324 Callahan wirtz Peter RESC 4'17.51 Sen 91

9997 Joshua Ralph Aus NA Sen 00

5193 Byrne Timothy ATLE NA Mas 67
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Wedstrijd statistieken van meeting:16428
Datum:11/07/2016

Locatie:HOGE WAL ERTVELDE

Extra info:AS RIEME vzw

# proeven:28

# prestaties:248
# atleten:215

# klubs:62

Ben Pup Min  Cad Sch Jun Sen Mas  Totaal
Dames 0 0 0 9 14 5 31 13 72
Heren 0 0 0 11 16 12 78 26 143
Totaal 0 0 0 20 30 17 109 39 215

Klub  Ben Cad Sch

—

un Sen Mas  Totaal

o
c

©
=3

ACBR
ACG

ACHL
ACKO
ACME
ACW
Alg

ALVA
ARAC
ASVO
ATLE
Aus

AVLO
AVMO
AVR

AZW
BRAB
BVAC
CABW
CSF

DCLA
DEIN
DUFF
Eng

ESAK
FLAC
GENK
HAC

HAMM 0
HCO O
HULS O
KAAG O

R, Wh R R

=

4

eNeolNelNelolNolNolNeololeolNoNolNololololNoNolNolelNololNolNolNolNolololol
OO OO0 0D 0000000000000 O0D0D0D0DO0DO0ODO0ODO0ODO0O0OO0OO0OO0OOoOOo
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOz
P OO 0000000000000 O0OFrRPRO0O0O0DO0OO0DO0DO0OCDO0ODO MO, OOO
OO O0OO0ORFRPRFRPOOOFROOONOOOODODOOOOOODOOULMOoO oo Ooo
OO OO0 O0OO0OFRPROO0OFRPROORFRPR OOOONOOONOOOONER,OOODO
AP WFRPROMNNMNNPOONENPRPRPPOOMARPWPEAERLRPNPFPWWONDRPRIRERLPRE
OO R PFPOOODODOOFRPRNOOOOFRPRORFRPRPFPOPFPWOOOOOOOOODO

UG WNEFEWWNWEFEFPRPNOFRPUDEFRPEFEPNPEPWORARPPOEFERPNEW



[Uitslag Gouden 3000 van Ertvelde - AS RIEME - ERTVELDE]

11 juli 2016

LAT

0
0
0
0

LEBB O
LOOI

0

LYRA O

MACW 0
Mar

0

MEX
N-Z

NA
Ned
OB

OEH

0

OLSE
QAT

0

RAM
RCG

17

RESC O

39

17

0

RIEM O

ROBA 0
SER

0

STAX O
VAC

0

VITA

0
0

vMOL 0

VOLH O
VS

WS

0

Z-A
ZA



